
                                              Sandomierz, 

2022-10-26 

 
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
 
Dot. wyboru oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacj i  
na podstawie art.  275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r .  Prawo 
zamówień publ icznych  
 ( t . j .  Dz. U. 2022 r.  poz. 1710)   -  dalej upzp, na zadanie pn. „Zakup i 
dostawa autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 20 
(19+1miejsce kierowcy) dla Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Tratwa” w Sandomierzu”  
 

 
 
 

Zamawiający - Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Tratwa”  27-600 Sandomierz, Zawichojska 13  działając na podstawie art.  253 
ust. 2 upzp informuje, iż w postępowaniu jw. wybrał ofertę złożoną przez: 
TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM SP. Z O. O. 
NIP 7011020346, ul.Żurawia 43/201  ,00-680 Warszawa  
 
Oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ, jest zgodna z przepisami upzp, nie 
podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą  l iczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert zastosowanych w tym postępowaniu :  cena waga 
kryterium 60%, wydłużenie okresu gwarancj i na p rzedmiot umowy bez l imitu 
kilometrów -  20%,  skrócenie terminu real izacj i dostawy - 20%. 
 
W postępowaniu na zadanie jw. wpłynęły 2 oferty .  Punktacja wg. poniższej 
tabel i :  
 

Nr 
oferty  

Nazwa i  adres 
wykonawcy  

Kryterium 
cena (60%)  

Kryterium 
wydłużenie 
okresu 
gwarancji  na 
przedmiot  
umowy bez 
l imitu 
ki lometrów  –  
(20%) 

Kryterium  
skrócenie 
terminu 
realizacji  
dostawy 
–  (20%) 
 

Punktacja 
ogółem  

1  

Bus-Center 
Tomasz Gad 
NIP 
9590886184 
Spacerowa 
26B,26-067 
STRAWCZYN 

 

5,1 pkt.  1 pkt.  

 
 
 
0,17 pkt.  

6,27 pkt.  

2  

TRUCK 
IMPORT-
EXPORT 
WYNAJEM SP. 

6 pkt.  2 pkt.  

 
 
 
 

10 pkt.  



Z O. O. 
NIP 
7011020346 
ul.Żurawia 
43/201 
00-680 

Warszawa  

2 pkt  

 
Umowa dot. niniejszego postępowania zostanie zawarta po przesłaniu 
Wykonawcy drogą elektroniczną zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.  
 

 

 


